МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Полюстрово

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» апреля 2012 г.                                                                                                   № 22

О внесении изменений в постановление Местной
администрации внутригородского Муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ
Полюстрово от 04.10.2011 №22 «О мерах по реализации
отдельных положений Федерального закона «О
противодействии коррупции»

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации

Местная администрация внутригородского Муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципальный округ Полюстрово:

ПОСТАНОВИЛА:

1. Внести в постановление Местной администрации внутригородского

Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово
от 04.10.2011 №22 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального
закона «О противодействии коррупции» следующие изменения:

в пункте 1 слова «Российской Федерации» исключить;
в подпункте «а» пункта 1 слова «соответствующей» и «государственных или»

исключить;
в подпункте «б» пункта 1 слова «главе Местной администрации

внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный
округ Полюстрово» заменить словом «работодателю».

2. Опубликовать настоящее постановление  в официальном печатном издании
Информационном бюллетене «Наш район».

3. Настоящее постановление вступает в силу в день его официального
опубликования.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета, - глава Местной администрации                      А.А. Жабрев